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Twist-In-RR-13
Varenummer 170-01161

Materiale:
Farve:

Driftstemperatur - °C:
Smeltepunkt:

Bundt @ max.:
Bundt @ min.:

Veegt:
Enhed:
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Polyester (PET), Glasfiber (GF)
Hvid (WH), Sort (BK)

-70 °C til +125 °C
+225 °C
13 mm

10 mm

40 g/m
50 m

Vi patager os intet ansvar for, at produktet anvendes til det tilsigtede formal, da dette er uden for vores kontrol. Det er op til
kunden at kontrollere egnetheden til en specifik anvendelse ved hjaelp af test.




